2021/5/10 关于印发《技术创新示范企业认定管理办法（试行）》的通知

https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/tzgg/art/2020/art_1cd6b9bf44444bedb642f08a52f3eaba.html 1/1

| RSS订阅

统一搜索

看新闻  找文件  查办事  提意见  查数据  要投诉

中国政府网  网站地图

主办单位：中华人民共和国工业和信息化部 地址: 中国北京西长安街13号 邮编: 100804

版权所有：中华人民共和国工业和信息化部 网站标识码：bm07000001 京ICP备 04000001号  京公网安备 11040102700068号

 专栏首页 通知公告 国家技术创新示范企业工作动态 地方文件 地方技术创新示范企业工作动态

通知公告 首页 > 通知公告

关于印发《技术创新示范企业认定管理办法（试行）》的通知

发布时间：2020-04-17 11:18 信息来源：科技司

工信部联科〔2010〕540号

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团工业和信息化主管部门、财政厅（局）：

       为深入贯彻中央关于建设创新型国家的战略部署，落实国家中长期科技发展规划纲要任务要求，促进和完善以企业为主体、

市场为导向、产学研相结合的技术创新体系的建设，鼓励工业企业开展技术创新，增强企业的核心竞争力，加快转变经济发展方

式，工业和信息化部和财政部决定联合组织开展“技术创新示范企业”认定工作，现将《技术创新示范企业认定管理办法（试

行）》印发给你们，请遵照执行。

    附件： 技术创新示范企业认定管理办法（试行）.docx

  工业和信息化部  财政部

    二〇一〇年九月十三日

【关闭】  【打印】

专题主办: 中华人民共和国工业和信息化部科技司

工业和信息化部 版权所有 京ICP备 04000001号

访客预约

https://www.miit.gov.cn/
javascript:;
https://www.miit.gov.cn/ydbwz/index.html
https://mail.miit.gov.cn/
http://weibo.com/miit
https://www.miit.gov.cn/RRSdy/index.html
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=45&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=46&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=%E6%88%91%E8%A6%81%E5%8A%9E%E4%BA%8B&p=1&cateid=47
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=48&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&q=&p=1&cateid=49&start=&end=
https://www.miit.gov.cn/search/index.html?websiteid=110000000000000&pg=&p=&tpl=&category=&q=%E6%8A%95%E8%AF%89
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072863338FF66940E053022819ACCE02
http://www.gov.cn/
https://www.miit.gov.cn/wzdt/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700068
https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/index.html
https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/tzgg/index.html
https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/gjjscxsfqygzdt/index.html
https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/dfwj/index.html
https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/dfjscxsfqygzdt/index.html
https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/index.html
https://www.miit.gov.cn/gyhxxhb/jgsj/kjs/wzpz/ztzl/gjjscxsfqy/tzgg/index.html
https://www.miit.gov.cn/cms_files/filemanager/oldfile/miit/n973401/n1234636/n1234637/c6790835/part/6966886.docx
javascript:;
javascript:;